
  

 
 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.12.2021  № 253  

с.Успенское 

 

 

 

 

 

 

   В целях приведения нормативно-правовых актов Успенского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Успенского сельского поселения, администрация Успенского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     Отменить следующие постановления администрации Успенского 

сельского поселения: 

- 18.03.2016 № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле 

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  

Успенского сельского поселения» 

- 23.01.2017 № 2 «Об внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Успенского сельского поселения от 18.03.2016 № 53 «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах  Успенского сельского 

поселения» 

О признании утративших  

силу отдельных постановлений 

Успенского сельского поселения 

 

 

 



- 11.04.2017 № 35 «Об внесении изменений в постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 18.03.2016 № 53 «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах  Успенского сельского поселения» 

- 29.08.2019 № 126   «Об внесении изменений в постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 18.03.2016 № 53 «Об утверждении  

Положения о муниципальном  контроле за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах  Успенского сельского поселения» 

- 26.10.2020 № 118 «Об утверждении административного регламента по 

осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

населенных пунктов Успенского сельского поселения» 

- 16.06.2017 № 71 «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на 

территории Успенского сельского поселения» 

-  25.12.2017 № 277 «Об внесении изменений в постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 16.06.2017 № 71 ««Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля на территории Успенского сельского поселения» 

-  26.04.2018 № 68 «Об внесении изменений в постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 16.06.2017 № 71 ««Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля на территории Успенского сельского поселения» 

-  30.10.2019 № 159  «Об внесении изменений в постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 16.06.2017 № 71 ««Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля на территории Успенского сельского поселения» 

- 21.06.2021 № 88 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения 

сведений об организации и проведении муниципального контроля, 

необходимых для подготовки докладов об осуществлении контроля в 

соответствующих сферах деятельности». 

- 21.06.2021 № 89 «Об утверждении и введении в действие Программы 

профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального 

контроля, осуществляемого Администрацией Успенского сельского 

поселения на 2021-2023 годы». 



       2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года. 

 

Глава поселения                                              В.А. Кострюков 

 


	Российская Федерация

